РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июня  2014 года                                                                      № 285
пгт. Верховье
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Верховского района Орловской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 821 от 1 июля 2010 года «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Постановлением администрации Веховского района Орловской области от 06 мая 2014 года № 220 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Верховского района Орловской области и урегулированию конфликта интересов» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Верховского района Орловской области и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района И.Н. Макарову.

           Глава  администрации                                            В.А. Гладских
Приложение

к постановлению администрации Верховского района Орловской области
от 09.06.2014 г. №  285
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Верховского района Орловской области и урегулированию конфликта интересов
1. Воробьев А.А. - заместитель главы администрации района, председатель комиссии;

2. Поляков Ю.А. – заместитель главы администрации района, начальник отдела сельского хозяйства, заместитель председателя комиссии;

3. Кузьмина Л.Ф. – главный специалист по кадровой работе Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации района, секретарь комиссии;

4.  Макарова И.Н. – начальник Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации района;

5. Вороничева С.А. -  заместитель начальника Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации района, начальник юридического отдела;

6. Величкина М.В. – секретарь Верховского районного Совета народных депутатов (по согласованию);

7. Чермашенцева Г.Ф. – председатель районного профсоюзного комитета АПК (по согласованию);

8.  руководитель подразделения, в котором муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению, или являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы.

PAGE